	ZMĚNY: pondělí 21. 1. 2019

	
	1
	2
	3
	4
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	6
	7
	8

	1. SOD
	
	
	MAT
	
	
	
	
	

	
	
	
	Kholová
	
	
	
	
	

	2. SOD
	MAT
	SV
	
	
	
	
	
	

	
	Zapadlová
	Erlebach
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	ZMĚNY: úterý 22. 1. 2019

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3. SOD
	ČJ
	LV
	sam. práce
	
	
	
	ODPADÁ
	

	
	Fleglová
	Fleglová
	Erlebach
	
	
	
	
	

	1. AE/E
	
	
	
	
	FYZ
	IKT
	
	

	
	
	
	
	
	Motyčka
	Dostálek
	
	

	3. R
	
	
	
	spoj.
	spoj.
	
	
	

	
	
	
	
	Flídr
	Flídr
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	ZMĚNY: čtvrtek 24. 1. 2019

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. DT
	TŘD B3
	TŘD B3
	
	
	
	ODPADÁ
	ODPADÁ
	

	
	Žalman
	Žalman
	
	
	
	
	
	

	1. AE/E
	
	
	ZPV
	ZPV
	AJ
	
	
	

	
	
	
	Žižková
	Žižková
	Wágner
	
	
	

	3. SOD
	
	
	
	
	
	LV
	
	

	
	
	
	
	
	
	Fleglová
	
	

	1. SOD
	
	
	
	
	
	
	
	ODPADÁ

	4. SOD + 2. DT přednáška ČD, 7:50 – 9:30 přednášková místnost B1, dohled p. Erlebach
2. DPZ + 4. SOD není odpolední výuka, příprava plesu Hlušice, p. Erlebach, p. Zapadlová

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	ZMĚNY: pátek 25. 1. 2019

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. SOD
	
	
	IKT
	ZPV
	LV
	
	
	

	
	
	
	Dostálek
	Žižková
	Fleglová
	
	
	

	2. SOD
	
	
	
	LV
	ZSV
	
	
	

	
	
	
	
	Fleglová
	Lucká
	
	
	

	3. SOD
	
	LV
	IKT
	
	
	
	
	

	
	
	Fleglová
	Vondruška
	
	
	
	
	

	1. AE/E
	ČJ
	ČJ
	
	
	
	
	
	

	
	Hrnčířová
	Hrnčířová
	
	
	
	
	
	

	2. DPZ + 4. SOD příprava plesu Hlušice, p. Erlebach p. Zapadlová

	
	
	
	
	
	
	
	
	



